Subsecretaria de Gestão de Pessoas (12740661), DEFIRO o pedido, pagando-se o Auxílio-Funeral, referente às despesas com o
funeral do servidor inativo MAURO GIORLANO - RF 697, nos seguintes termos:

a) à IRACY ANDRIANI GIORLANO (cônjuge), no valor de R$ 3.845,00 (três mil, oitocentos e quarenta e
cinco reais), já deduzidas as despesas não indenizáveis, conforme Nota Informativa CGNOR/DENOP/SEGEP/MP nº 36/2013
(12740373), com fundamento no artigo 226, § 3º, da Lei nº 8.112/90, bem como nos artigos 28, § 1º, 31, inciso I, e 32, inciso I, todos da
Resolução nº 002/CJF-Brasília, de 20/02/2008 (12740286 / 12740287); e

b) a WILLIAM ANDRIANI (sobrinho), na qualidade de terceiro, no valor de R$ 1.081,80 (mil e oitenta e um
reais e oitenta centavos), com fundamento no artigo 227 da Lei nº 8.112/90 e nos artigos 29 e 32, incisos I e II, todos da Resolução nº
002/CJF-Brasília, de 20/02/2008 (12740288). 

O valor que exceder à indenização paga a terceiro deverá ser revertido para a família do servidor, representada pela